РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2012                                                № 56

х. Солонцовский
Об утверждении примерных форм

постановлений о предоставлении земельных
участков в собственность, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное
срочное пользование, аренду и договоров

купли-продажи, безвозмездного срочного
пользования и аренды земельных участков
В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Солонцовского сельского поселения от 14.06.2012 № 30 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения, и переоформления прав на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить примерные формы:

1.1. постановления о предоставлении в аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения, согласно приложению № 1.
1.2. договора аренды земельного участка, находящегося в собственности на землю или муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения, согласно приложению № 2.
1.3. постановления о предоставлении находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения земельного участка в аренду с множественностью лиц на стороне арендатора согласно приложению № 3.
1.4. договора аренды с множественностью лиц на стороне арендатора находящегося в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения земельного участка согласно приложению № 4.
1.5. постановления о предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения, согласно приложению № 5.
1.6. договора безвозмездного срочного пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения, согласно приложению № 6.
1.7. постановления о предоставлении в собственность находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения земельного участка, на котором расположены здания, строения, сооружения, приобретенные в собственность юридическим или физическим лицом, согласно приложению № 7.
1.8. договора купли-продажи находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения земельного участка, на котором расположены здания, строения, сооружения, приобретенные в собственность юридическим или физическим лицом, согласно приложению № 8.
1.9. постановления о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения, юридическому лицу, согласно приложению № 9.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Черенкову Л.И.
Глава Солонцовского сельского поселения

 А.В. Елисеев